
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/03/2020 09/03/2020 09/03/2020 MENOR PREÇO DESERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de Empresa para Locação de Veículos de Pequeno e Médio Porte, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal 
de Bragança.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão SABRINA SILVA TAVARES

Responsável pela Informação JAKELINE CARVALHO DE MESQUITA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SAMUEL BORGES CRUZ

Responsável pela Adjudicação SABRINA SILVA TAVARES

Responsável pela Homologação MÁRIO HENRIQUE ALVES DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/03/2020 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO AVISO DE LICITAÇÃO

09/03/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE LICITAÇÃO

09/03/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

09/03/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

SOLICITAÇAO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

PREÇO MEDIO pdf

PARECER JURIDICO pdf

EDITAL E ANEXOS pdf

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

CNPJ: 07.396.020/0001-72 - Tel: (91) 3445-1224 - Site: www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br

Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

https://camarasantaluziadopara.pa.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 21/08/2025 14:13:28


